ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2024г. № 57/443

О внесении изменений в пункт 17 Положения о Комитете по управлению муниципальным
имуществом Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской
Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023г. № 46/348

Руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации, статьями 23, 25, 34, 43

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 17 Положения о Комитете по управлению муниципальным имуще-

ством Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы го-

рода Усть-Илимска от 21.02.2023г. № 46/348, следующие изменения:

подпункт 5 дополнить абзацами девятым – двенадцатым следующего содержания:

представляет информацию в единую государственную автоматизированную инфор-

мационную систему учета древесины и сделок с ней;

организует осуществление мер пожарной безопасности в лесах, расположенных на

землях населенных пунктов муниципального образования;

проводит муниципальную экспертизу проектов освоения лесов, расположенных на

землях населенных пунктов муниципального образования;

организует осуществление мероприятий по защите, воспроизводству лесов, располо-

женных на землях населенных пунктов муниципального образования;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный»,  разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/